Протокол № 1
 заседания антитеррористической комиссии Курганенского сельского поселения

20.02.2017 г.                                                                                      х. Курганный
Присутствуют:
1. Батманова Н.В.

 - председатель

2. Чередник Л.А
.

 – секретарь

3. Расуев М.Х.

 - УУП

4. Дубограева Е.Н.

   - директор МБОУ Курганенской СОШ

        5. Медведева Р.И.

 - старшая вожатая МБОУ Курганенской СОШ
Повестка дня:

1. О мерах по обеспечению безопасности при подготовке и проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Защитника Отечества и Международному женскому Дню 8-е марта

2. О поддержании правопорядка на дискотеках и в праздничные дни.

1. Слушали:

Дубограеву Е.Н. директора Курганенской СОШ - необходимо активизировать работу АТК с участием членов ДНД, представителей организаций, расположенных на территории Курганенского сельского поселения при прохождении праздничных мероприятий посвященных Дню Защитника Отечества и Международному женскому Дню 8-е марта.
 Проинформировать население до начала прохождения мероприятий, проявлять внимательность во время прохождения праздничных мероприятий.

Решили:

1.1. Привлечь к работе АТК работников СДК, членов ДНД, в целях обеспечения безопасности населения во время прохождения праздничных мероприятий, посвященных Дню Защитника Отечества и Международному женскому Дню 8-е марта.
Срок - до 22.02.2017 г.
Исполнитель: инспектор Чередник Л.А.

2. Слушали:

Медведеву Р.И. - о поддержании правопорядка на мероприятиях посвященных Дню Защитника Отечества и Международному женскому дню – 8-е Марта, дискотеках и в праздничные дни.

Решили:

2.1. Членам ДНД быть готовыми к поддержанию правопорядка на территории при проведении праздничных мероприятий и  дискотек. Директору Курганенского СДК все мероприятия с массовым скоплением граждан проводить после тщательного инструктажа организаторов мероприятий с участием членов ДНД, строго соблюдать меры по противодиверсионной защите.

Срок исполнения - до 22.02.2017 г.

Исполнитель: инспектор Чередник Л.А.
Председатель совета

Н.В. Батманова

Секретарь

Л.А. Чередник